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Båtägare sågar förslag om höjda 
båtavgifter 

Båtägare sågar förslaget att införa en speciell serviceavgift. Det är 

Svaneviks bryggförening som tycker det är illa genomtänkt. 

Tanken att låta båtägare utanför kommunen betala mer i båtplatsavgift 

upprör också. 

Det är teknik- och fritidsnämnden som föreslagit att avgifterna för båtplatser i Karlshamns 

kommun ska höjas. Dessutom ska alla som bor utanför kommunen ska betala en taxa som 

är 30 procent högre. Svaneviks bryggförening, som har 270 medlemmar går i taket: 

”Förslaget är enligt styrelsens uppfattning beklagligt och djupt olyckligt. Hamnens utgifter 

bör betalas solidariskt av dem som utnyttjar hamnarna” skriver föreningen i ett brev till 

fullmäktige. Den nya årliga serviceavgiften på 250 kronor tilltalar inte heller medlemmarna i 

bryggföreningen. Tanken är att den ska vara öronmärkt för skötseln av skärgården. 

Det är inte båtägarna med båtplats som utnyttjar skärgårdsservicen mest, påpekar 

föreningen och pekar på att flertalet båtar har sådan standard att man inte behöver utnyttja 

servicen i skärgården. I Svaneviks båthamn finns sedan några år en pump installerad för att 

tömma septitankar. Styrelsen för Svaneviks bryggförening tycker därför att förslaget är helt 

felaktigt och istället bör bekostas av hela kommunen. Alla som rör sig i, driver rörelser eller 

bor i skärgården bör vara med och betala. 

Även föreningen Bojkommittén i Karlshamns kommun är emot den föreslagna 

serviceavgiften, som man tycker borde betalas av mer än en begränsad grupp. Det är 

dessutom i strid med allemansrätten menar denna förening. 

BLT har pratat med personer som inte bor i Karlshamns kommun. De är upprörda och 

ifrågasätter rättvisan i att de ska betala mer än Karlshamns kommuninvånare, för sin 

båtplats. I BLT den 1 oktober hotade Bengt Clementson, ordförande för Matviks 

bryggförening, att avgå om inte kommunen kunde förklara vad pengarna skulle användas 

till. 
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